WEB
04/2021
PNA
-	Bandage pour accouplement PERIFLEX®
-	Remplacement du bandage sans déplacement
des machines
-	Matière caoutchouc naturel Bandage R (NR)

gabarit
-	Placer le bandage sur les deux moyeux en
réduisant au maxi. le jeu à la coupe
(entre 2 et 15 mm suivant l’accouplement)
-	Rapprocher les deux couronnes de serrage,
serrer les vis deux par deux et diamétralement
opposées en respectant les couples de serrage.
Du fait du tassement du caoutchouc, resserrer
les vis après quelques heures de fonctionnement
ECONOMISEZ !
Ne changez que le bandage
Bandage de rechange PERIFLEX®
Références Pour accouplement
bandage de PERIFLEX®
recharge de référence Type de bandage Prix Uni.
203R PNA2-203 R - 85,72 F
206R PNA6-206 R 4 103,16 F
210R PNA16-210 R 4 152,56 F
214R PNA40-214 R 4 238,29 F
218R PNA63-218 R 4 248,46 F
414X PNA40-214 X - 313,84 F
418X PNA63-218 X - 366,15 F
Stock*
REMISES